
Zarządzenie Nr 0151/9/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1951 z późn. zm.)oraz art. 188 ust. 1 

pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej nr IV/29/06 z dnia 29 grudnia 

2006r. w sprawie budżetu gminy Szprotawy na 2007 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

W budżecie gminy na 2007 r. dokonuje się zmian określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0151/9/07 Burmistrza Szprotawy   

z dnia 23 stycznia 2007 roku  

w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

1. Zmiany w wydatkach związane są: 

a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo: z przesunięciem środków w kwocie 5000 zł 

zaplanowanych na melioracje wodne z przeznaczeniem na rozpoczęcie zadania w 

formie umowy zlecenie dot. koordynacji przygotowań projektów przez Rady Sołeckie 

o dofinansowanie z funduszy unijnych na rozwój obszarów wiejskich gminy 

Szprotawa; 

b) w dziale Administracja publiczna: z przesunięciem środków w kwocie 2000 zł 

zaplanowanych na organizację warsztatów gospel, które to zadanie nie będzie 

realizowane  z przeznaczeniem  na zadanie związane z promocją sportu i 

przekazaniem środków na dofinansowanie wyścigu kolarskiego, który odbędzie się w 

czerwcu 2007 r.; 

c) w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z przesunięciem 

środków  

w kwocie 4000 zł zaplanowanych na zagospodarowanie terenu wokół remiz OSP w 

Lesznie Górnym i Długiem z przeznaczeniem na dokończenie remontów remizy OSP 

w Lesznie Górnym; 

d) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przesunięciem środków w 

kwocie 10.300 zł zaplanowanych na organizację robót publicznych z przeznaczeniem 

na zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników 

zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

 

Szprotawa, dnia 23.01.2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0151/9/07 Burmistrza Szprotawy  z dnia 23 stycznia 2007 

roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

 

1. Zmienia się plan wydatków na rok 2007 wg poniższego sposobu: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010     Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00 5 000,00 

  01008   Melioracje wodne -5 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 0,00 

  

01036 

  

Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora żywnościowego oraz rozwój 

obszarów wiejskich 

0,00 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna -2 000,00 2 000,00 

  

75075 

  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

-2 000,00 2 000,00 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 2 000,00 

  

  

  4260 Zakup energii -2 000,00 0,00 

754 

    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

-4 000,00 4 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne -4 000,00 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 0,00 

900 

    

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

-10 300,00 10 300,00 

  90095   Pozostała działalność -10 300,00 10 300,00 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-2 500,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 0,00 

        Razem -21 300,00 21 300,00 

 

2. Plan po zmianach 

a) dochody – 46.369.722 zł 

b) wydatki – 50.912.082 zł 

c) deficyt  –    4.542.360 zł 

 


